
OBCHODNÍ SMLOUVA

l. Smluvní strany

1.1. Prodávající

Obchodní jméno:

Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ,
Tel.,fax.:
Bank.spojení:

Řeznictví Nosek s.r.o.
Řeznictví a uzenářství

Nosek Miroslav
05720907
CZ05720907

Moneta Bank

1.2. Kupující

Obchodní jméno:
Sídlo:
Místo přejímky:
IČO:
DIČ,

Bank.spojení:
Tel.,fax.:

Krkonošské gymnázium a Střední odborná škola
Komenského 586, 543 01 Vrchlabí
Horská 309, 543 71 Hostinné
60153245
CZ60153245

Moneta Money Bank

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této smlouvy je zajištění dodávek masných výrobků, výsekových mas a
marinovaných mas.

2.2. Prodávající se zavazuje dodat a kupující odebrat objednané zboží.
2.3. Kupující se zavazuje provést objednávku nejpozději jeden pracovní den před

dodávkou zboží, a to bud' písemně, nebo telefonicky.
2.4. Objednávky se přijímají na adrese: , ,

Tel.fax.:
2.5. Místem předání zboží je uvedená adresa odběratele.
2.6. Ke každé dodávce vystaví prodávající dodací list případně fakturu, na nichž je

uvedeno-množství a druh zboží, cena a hodnota DPH.
2.7. Podpisem a potvrzením razítkem dodacího listu nebo faktury, dochází k převzetí zboží

a převodu vlastnického práva na kupujícího.



3. Cena plnění

3.1. Cena je stanovena dohodou a musí být vyznačena na dodacím listu nebo na faktuře.
Kupující podpisem těchto dokladů potvrzuje cenu.,

3.2. Kupující se zavazuje uhradit fakturu za převzaté zboží nejpozději do lhůty uvedené na
této faktuře. Za úhradu se považuje připsání částky na účet prodávajícího a nebo
den placení v hotovosti. Splatnost faktur 10 dní.

3.3. V případě placení v hotovosti musí být uvedeno na faktuře.

3.4. Pokud kupující neuhradí fakturu podle ČI. 3.2. ve lhůtě splatnosti faktury, je prodávající
oprávněn účtovat kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z fakturované částky za den.
Takto zaplacená částka, smluvní pokuta, nesnižuje cenu zboží ani jiné majetkové
nároky prodávajícího.

4. Čas plnění a ostatní u jednání

4.1. Zboží bude dodáváno v plastických obalech /přepravkácb',které je kupující povinen ihned
vrátit po přejímce, popř. nahradit jinými stejné kvality a hygieny.

4.2. Nebezpečí za škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží
od prodávajícího.

4.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a je vystavena ve dvou exemplářích,
z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající.

4.4. Obě smluvní strany potvrzuji autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem.
Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

5.

6.

Reklamace
Kupující je povinen prohlédnout zboží ihned při jeho dodání-převzetí. Případné vady je
povinen reklamovat ihned na místě. Na pozdější reklamace, s ohledem na charakter zboží
nebude brán zřetel.

Trvání smlouvy
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
Obě strany mohou smlouvu vypovědět písemně bez udání důvodů.

Ve Studenci dne: 29.1.2019

Kupující Prodávající


